产品型号
输入 输出
满载效率(%)
Min./Typ.
最大容性负
载(µF)输入电压(VDC)
标称值（范围值）
输入电流(mA,Typ.)
满载/空载
电压(VDC)
+Vo/-Vo
电流(mA)
+Io/-Io
QA123HCD2-1504R3 12
(10.8-13.2)
460/15 +15/-4 +120/-120 80/85 2200
QA123HCD2-1803R3 12
(10.8-13.2)
450/15 +18/-3 +110/-110 80/85 2200
QA123HCD2-2005R3 12
(10.8-13.2)
450/16 +20/-5 +90/-90 80/85 2200
QA153HCD2-1504R3 15
(13.5-16.5)
360/13 +15/-4 +120/-120 80/85 2200
QA153HCD2-1803R3 15
(13.5-16.5)
370/14 +18/-3 +110/-110 80/85 2200
QA153HCD2-2005R3 15
(13.5-16.5)
350/13 +20/-5 +90/-90 80/85 2200
QA243HCD2-1504R3 24
(21.6-26.4)